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Till elev 
 

 
  
 
 
Till Dig som ska börja på Stagneliusskolan i höst 
 
Med det här brevet vill vi hälsa Dig välkommen att börja Dina studier hos oss. 
 
Vi träffas måndagen den 20 augusti, klockan 09.00 i Stagneliusskolans aula. 
 
Din klass kommer därefter att tas emot av två mentorer. Mentorn kommer att ge Dig 
den information Du behöver och visa Dig runt de första dagarna. 
 
På Stagneliusskolan är vi måna om vår trivsel, vår vackra miljö, våra traditioner och 
vår gemenskap, och vi önskar att Du vill bidra till att föra traditionerna vidare. Vår 
förhoppning är att Du ska ta vara på de möjligheter till inflytande över undervisning 
och aktiviteter som ges. På skolan finns en elevkår som hjälper till när det gäller 
aktiviteter och elevinflytande. 
 
Du kommer att gå i klass EK18A1. Mentorerna för din klass heter 
 
Alexander Eklund: alexander.eklund@ksgyf.se 
Dragan Slipicevic: dragan.slipicevic@ksgyf.se 
 
Vi ber Dig observera att klassindelningen på gymnasiet är en komplicerad uppgift som 
tar hänsyn till en mängd olika faktorer. Därför är klassbyten inte möjliga. 
 
Om det finns något annat Du behöver diskutera med skolan, vill vi hänvisa till 
följande medarbetare: 
 
Expedition: 
Inger Svensson, tel: 0480-45 15 30, mejl: inger.svensson@gyf.se 
Marie Stigson, tel: 0480-45 15 32, mejl: marie.stigson@gyf.se 
 
Studie- och yrkesvägledare: 
Mats Wiberg, tel: 0480-45 15 45, mejl: mats.wiberg@gyf.se 
 
Rektor för utbildningen: 
Michael Grenstadius, tel: 0480-45 15 41, mejl: michael.grenstadius@gyf.se 
 
Mer information får du på uppropet. 
 
Vi ber dig att fylla i blanketten ”Kontaktuppgifter” (se bilaga). Denna lämnar du till 
din mentor första skoldagen. 
 
Varmt välkommen till Stagneliusskolan! 
 
 
Mari Bredman Stefan Regebro Michael Grenstadius 
Rektor Rektor  Rektor 
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